Trang 1/2

                                                                                                                    BM/09/GĐ

BIÊN BẢN GIÁM ĐỊNH TỔN THẤT VẬT CHẤT XE CƠ GIỚI

Hôm nay, lúc … giờ .… phút, ngày…..… tháng ………năm 20 …..; Tại: ……………………………………
Chúng tôi gồm:

 1.  .................................................. …….; là: ............................................................... ..

 2.  .................................................. …….; là: ............................................................... ..

 3.  .................................................. …….; là: ……………………………………………………………….

     4. ………………………..…………………………….; là: ……………………………………………………………….

Cùng tiến hành giám định thiệt hại xảy ra ngày: …………./……..…/…….……………; Của xe cơ giới

Biển kiểm soát: ………………………………………; Hiệu xe : ……………………………….……………………….

Số khung: ……………………………………………. ; Loại xe : ……………………………..………………………….

Số máy: …………..………………………………….. ; Đời xe/số km : ………………………………………………..

Các bên đã thống nhất tình trạng các chi tiết hư hỏng thực tế và hướng khắc phục như sau:

STT TÊN CHI TIẾT THIỆT HẠI
MÔ TẢ CHI TIẾT TÌNH TRẠNG

HƯ HỎNG

     P/ÁN
KHẮC PHỤC   GHI CHÚ

TT SC

Trang 2/2

Những thiệt hại nêu trên, có ảnh chụp minh hoạ đính kèm.

Nhận định về nguyên nhân thiệt hại: ………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Lưu ý Quan trọng:
 Chủ xe chỉ được sửa chữa Phương tiện sau khi đã thống nhất được Phương án sửa chữa

giữa Bảo Hiểm VASS, Chủ xe & Cơ sở sửa chữa.
 Chủ xe có trách nhiệm quản lý, giám sát nội dung và chất lượng sửa chữa. Khi có phát sinh

trong quá trình sửa chữa, Chủ xe phải thông báo ngay cho Bảo Hiểm VASS để được xem xét
giải quyết.

 Những Chi tiết Vật tư, Phụ tùng bị thiệt hại đã được VASS bồi thường, phải được bàn giao
cho Bảo Hiểm VASS, nếu không bàn giao lại, VASS có quyền giảm trừ trực tiếp trên số tiền
bồi thường (theo giá trị sử dụng còn lại của vật tư, Phụ tùng) đó.

Các bên đã đọc và Đồng ý tình trạng hư hỏng thực tế của các Chi tiết và hướng Khắc phục.

      Đại diện Chủ xe                          Đại diện Đơn vị S/C          Giám định viên
   (ký và ghi rõ họ tên)                    (ký và ghi rõ họ tên)                     (ký và ghi rõ họ tên)